tu totus meus z ego tuus .  
 Dilata me in amore : ut dis-  
 cam interiora cordis ore de  
 gustare : q̄ suauē sit amare z  
 in amore liquefieri z natare  
 Teneat amore vadēs supra  
 me pre nimio feruore z stu-  
 pore. Tantē amoris cāticus :  
 sequar te dilectum meum t̄  
 altum : deficiat in laude tua  
 anima mea iubilans ex amo-  
 re . Amē te plus q̄ me : nec  
 me nisi ppter te : z omnes in  
 te qui uere amant te : sicut u-  
 bet lex amoris lucens ex te  
 Est amor uelox : sincerus : pi-  
 us iocūdus : z amicus : for-  
 tis : patiens fidelis : prudens  
 longanimis : uirilis : z sc̄psū  
 nūq; querens. Ubi enim se  
 ipsum aliquis querit : ibi ab  
 amore cadit. Est amor circū-  
 spect<sup>9</sup> : humilis z rectus : nō  
 mollis : non leuis : nec uariis  
 intendens rebus : sobrius :  
 castus : stabilis quietus z in-  
 cūctis sensibus custoditus.  
 Est amor subiectus z obede-  
 ens prelatis : sibi uilis z de-  
 spectus : deo deuotus z grati-  
 ficus confidens z semper  
 sperans in eo : etiam cum  
 sibi non sapit deus quia si-  
 ne dolore non uiuitur in

amore. Qui non est paratus  
oia pati z ad uoluntate stare  
dilecti: non est dignus ama-  
tor appellari. Oportet aman-  
tem oia dura z amara ppter  
dilectum libenter amplecti:  
nec ob contraria accidentia  
ab eo deflecti.

De pbatione ueri amatoris.  
Cap. vii.

**R**si non es adhuc for-  
tis z prudens amator.  
Quare dñe. Quia propter  
modicam cōtrarietatem desi-  
cis ceptis: z nimis auide  
consolationem queris. For-  
tis amator stat in tētatiōibul  
nec callidis credit persuasio-  
nibus inimici. Sic in pspezis  
ei placeo: ita nec in aduersis  
displiczo. Prudens amator  
nō tam donum amantis cōsi-  
derat quā dantis amorem.  
Affectum potius attendit q̄  
cēsūm: z infra dilectum oia  
data ponit. Nobilis amator  
non quiescit in dono: s; i me  
super oē donum. Nō est ideo  
totum per ditū: si qñq; minus  
bene de me uel de scis meis  
sentis quam uelles. Affect⁹  
ille bonus dulcis quē inter-  
dum p̄cipis: affectus gr̄uē

presentis est z quādam p̄gna-  
stus patrie celestis: super q̄  
non nimium innitēdū: qz ua-  
dit z uenit. Certare autē ad-  
uersus icidentes malos anti-  
mi motus: suggestionemque  
sp̄nere diaboli: insigne est  
uirtutis z magni meriti. Nō  
ergote conturbent aliene fā-  
tasie de quacūq; materia in-  
feste. Forte serua propo-  
situm z intentionem rectam  
ad deum. Nec ē illusio quod  
aliquando i excessum subito  
raperis z statim ad ineptias  
soltas cordis reuerteris. Il-  
las enim inuite magis pare-  
ris quam agis: z quam diu  
displicēt et reniteris: meritū  
est z non perditio. Scito qz  
antiquus inimicus omnino  
nititur impedire desiderium  
tuum in bono z ab omni de-  
uoto exercitio euacuare: a s̄ā-  
ctorum scz cultu a pia passi-  
onis nec memoria: a pecca-  
torum utili recordatione: a  
proprij cordis custodia: z a  
firmo proposito proficiendū  
in uirtute. Multas malas  
cogitationes ingerit ut tedū  
tibi faciat z horrorem: ut ab-  
oratioē reuocet z sacra lecti-  
one. Displicet sibi humilis  
confessio z si posset a cōmu-